Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.05.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-651-24

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника
Дня химика

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива акционерного общества «Саянскхимпласт» В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня химика:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Дудченко
Нину Анатольевну
	· ведущего специалиста по кадрам акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Максимова Георгия Ревазовича
	· старшего специалиста отдела главного метролога акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Тарасова
Геннадия Сергеевича
	· начальника службы складской логистики акционерного общества «Саянскхимпласт».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Беляевскому Николаю Алексеевичу
	· мастеру по технической диагностике производственной лаборатории технической диагностики акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Буренкову Виктору Анатольевичу
	· слесарю по ремонту подвижного состава железнодорожной службы акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Чипиштановой
Веронике Валерьевне
	· начальнику смены службы очистки сточных  вод акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Яковлеву Александру Семеновичу
	· машинисту экскаватора автотранспортной службы акционерного общества «Саянскхимпласт».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»			А.В.Ермаков

Васильева С.К.
тел.5-68-91

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ООРиМТО						О.Я.Петрова
«___» ________ 2024г.

1 – дело
1– орготдел
1 – ССМИ
1 – СХП

4 экз.
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
консультант ООРиМТО					С.К.Васильева
«___» ________ 2024г.